
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г. Красноярск

р Об итогах очного этапа Открытой олимпиады q 
по общеобразовательным предметам

В соответствии с Положением об Открытой олимпиаде по общеобразовательным 
предметам ФГБОУ ВПО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава 
России (Приказ № 03 осн от 12.01.2021г.) по решению жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать участниками очного этапа Открытой олимпиады по биологии следующих
конкурсантов с результатами:

1)Баулина Валерия Андреевна 49 баллов
2)Блинникова Александра Борисовна 33 балла
3)Богданова Полина Павловна 53 балла
4)Бояринова Анна Васильевна 39,5 баллов
5)Веретнова Эльвира Евгеньевна 42 балла
6)Вилкова Анастасия Дмитриевна 52 балла
7)Вишневская Виолетта Максимовна 29 баллов
8)Воронина Анастасия Павловна 48 баллов
9)Гаврилова Вероника Сергеевна 25 баллов
10)Галлингер Виолетта Вадимовна 70 баллов
11) Ганчицкий Максим Сергеевич 25 баллов
12) Гугина Дарья Сергеевна 45 баллов
13) Гузеева Лилия Андреевна 0 баллов
14) Гусейнова Фатима Акрам кызы 65,5 баллов
15) Дмитриенко Дарья Сергеевна 45 баллов
16)Жизицкий Алексей Игоревич 64 балла
17) Жизицкий Илья Игоревич 29 баллов
18) Зеленина Анастасия Евгеньевна 66,5 баллов
19) Зырянов Степан Сергеевич 23,5балла
20) Иванова Алина Владимировна 57 баллов
21) Иванова Влада Евгеньевна 30,5 баллов
22) Иманкулов Дастан Зандаевич 30 баллов
23) Исмаилов Нурлан Махсадович 21 балл
24) Ищенко Наталия Васильевна 31,5 балл
25) Карнацкая Елизавета Романовна 41,5 балл
26) Карпинский Григорий Романович 49 баллов
27) Клочихина Елизавета Александровна 61 балл



28) Колян Ани Сергеевна 47 баллов
29) Кочетова Ульяна Александровна 31 балл
30) Кравчук Мария Сергеевна 74,5 балла
31) Краева Ангелина Константиновна 26,5 баллов
32) Крылов Владислав Сергеевич 53 балла
33)Курышева Анастасия Вячеславовна 46 баллов
34) Луговик Анастасия Денисовна 48 баллов
35) Малахова Таисия Сергеевна 26,5 баллов
36) Мамедова Айсель Эльшановна 24,5 балла
37) Мамедова Инесса Темразовна 69,5 баллов
38) Маник Анна Олеговна 27 баллов
39) Марутян Артур Гамлетови ч 42 балла
40) Медведева Светлана Александровна 20,5 баллов
41) Медведенко Никита Петро ВИЧ 56,5 баллов
42) Моисей Вероника Сергеевна 24 балла
43) Морозова Снежана Олеговна 20,5 балла
44) Мох Алина Владимировна 59 баллов
45) Наджафова Лейла Эльшадовна 30,5 балла
46) Новикова Софья Константиновна 65,5 баллов
47) Однопалова Дарья Сергеевна 44 балла
48) Орехова Валерия Алексеевна 46,5 балла
49) Павлюченко Данил Сергее;!ВИЧ 45,5 баллов
50)Пригодич Ольга Витальевна 32,5 балла
51) Прилуцкая Полина Эдуардовна 27 баллов
52) Ромасько Анастасия Викторовна 84 балла
53) Рыкова Анна Константиновна 57,5 баллов
54) Седмак Владислава Евгеньевна 26,5 балла
55) Симонова Вера Сергеевна 79,5 баллов
56) Смирнова Полина Игоревна 34,5 балла
57) Соломатова Алина Романовна 39 баллов
58) Суворова Валерия Артёмовна 29 баллов
59) Сучкова Валерия Вячеславовна 33 балла
60) Токарева Мария Андреевна 45,5 баллов
61) Толстикова Екатерина Михайловна 47,5 баллов
62) Трегубенко Екатерина Вячеславовна 65,5 баллов
63)Тутынин Александр Константинович 51 балл
64) Ушакова Елизавета Николаевна 28,5 балла
65) Харитонова София Александровна 39 баллов
66) Хон Карина Иннокентьевна 49,5 баллов
67) Хрулева Елизавета Евгеньс;:вна 38 баллов
68) Челнокова Виктория Михайловна 34 балла
69) Чернова Анастасия Константиновна 42 балла
70) Чирков Вадим Юрьевич 61 балл
71) Чубко Марина Давидовна 65,5 баллов
72) Чугунова Ксения Викторовна 38,5 баллов
73) Шатохин Артём Александрович 72,5 балла
74) Шестакова Ева Дмитриевна 35,5 баллов
75) Шмидт Елена Евгеньевна 18 баллов
76) Южакова Алина Витальевна 23 балла
77) Юртаева Анна Сергеевна 40 баллов
78) Якушева Мария Вадимовш1 26,5 баллов



2. Считать победителем очного (заключительного) этапа Олимпиады по биологии 
Ромасько Анастасию Викторовну с результатом 84 балла из 100.

3. Считать призерами очного (заключительного) этапа Олимпиады по биологии с 
результатами:

1) Симонова Вера Сергеевна
2) Кравчук Мария Сергеевна
3) Шатохин Артём Александрович
4) Галлингер Виолетта Вадимовна
5) Мамедова Инесса Темразовна
6) Зеленина Анастасия Евгеньевна
7) Гусейнова Фатима Акрам кызы
8) Новикова Софья Константиновна
9) Трегубенко Екатерина Вячеславовна
10) Чубко Марина Давидовна

79,5 баллов
74,5 балла
72,5 балла
70 баллов
69,5 баллов
66,5 баллов
65,5 баллов
65,5 баллов
65,5 баллов
65,5 баллов

4. Считать участниками очного этапа Открытой олимпиады по химии следующих
конкурсантов с результатами:

1) Алексеева Елизавета Вячеславовна 47 баллов
2) Ахмадеева Алия Альфатовна 54 балла
3) Байкалова Нелли Олеговна 36 баллов
4) Баулина Валерия Андреевна 24 балла
5) Блинникова Александра Борисовна 8 баллов
6) Бугай Владислав Алексеевич 30 баллов
7) Бурмистрова Анастасия Олеговна 11 баллов
8) Вилкова Анастасия Дмитриевна 54 балла
9) Воронина Анастасия Павловна 40 баллов
10) Гаврилова Вероника Сергеевна И баллов
11) Галлингер Виолетта Вадимовна 55 баллов
12) Гусейнова Фатима Акрам кызы 22 балла
13) Иванова Алина Владимировна 18 баллов
14) Иванова Влада Евгеньевна 22 балла
15) Иманкулов Дастан Зандаевич 22 балла
16) Ищенко Наталия Васильевна 11 баллов
17) Карчава Стефания Зазовна 54 балла
18) Клочихина Елизавета Александровна 29 баллов
19) Кочетова Ульяна Александровна 29 баллов
20) Краева Ангелина Константиновна 20 баллов
21) Купцов Михаил Андреевич 23 балла
22) Луговик Анастасия Денисовна 30 баллов
23) Мамедова Инесса Темразовна 23 балла
24) Михеева Анастасия Юрьевна 2 балла
25) Морозова Снежана Олеговна 18 баллов
26) Мох Алина Владимировна 43 балла
27) Насибли Марал Захид кызы 0 баллов
28) Новикова Софья Константиновна 1 балл
29) Орехова Валерия Алексеевна 20 баллов
30) Попов Никита Александрович 36 баллов
31) Потылицина Марина Валерьевна 27 баллов
32) Прилуцкая Полина Эдуардовна 6 баллов
33) Рябошапко Даниил Дмитриевич 10 баллов
34) Симонова Вера Сергеевна 13 баллов



35) Соломатова Алина Романовна
36) Титова Алина Владиславовна
37) Толстикова Екатерина Михайловна
38) Трегубенко Екатерина Вячеславовна
3 9) Ушакова Елизавета Николаевна
40) Хон Карина Иннокентьевна
41) Хрулева Елизавета Евгеньевна
42) Чугунова Ксения Викторовна
43) Шатохин Артём Александрович
44) Шестакова Ева Дмитриевна
45) Шмидт Елена Евгеньевна
46) Юртаева Анна Сергеевна
47) Якушева Мария Вадимовна

51 балл
7 баллов
23 балла
2 балла
3 балла
18 баллов
23 балла
39 баллов
53 балла
14 баллов 
1 балл
11 баллов
6 баллов

5. Считать победителем очного (заключительного) этапа Олимпиады по химии 
Галлингер Виолетту Вадимовну с результатом 55 баллов из 100.

6. Считать призерами очного (заключительного) этапа Олимпиады по химии с 
результатами:

1)
2)
3)
4)
5)

Ахмадеева Алия Альфатовна
Вилкова Анастасия Дмитриевна
Карчава Стефания Зазовна
Шатохин Артём Александрович 
Соломатова Алина Романовна

54 балла
54 балла
54 балла
53 балла
51 балл

7. Объявить благодарность преподавателям КрасГМУ - членам жюри:
1) Зубаревай Е.В. - доценту кафедры биологии и экологии
2) Екимовой Е.Ю. - доценту кафедры биологии и экологии
3) Чупровой Л.М. - преподавателю химии ЦДДО
4) Лычковской Е.В. - ст. преподавателю кафедры биологической химии с курсом 

медицинской, фармацевтической и токсикологической химии.
5) Глазковой Т.В. - преподавателю химии ЦДДО

9. Контроль исполнения приказа возложить на руководителя центра дополнительного 
довузовского образования Шилину Н.Г.

Ректор А.В. Протопопов



ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Руководитель ЩЩО Шилина Н.Г.

СОГЛАСОВАНО:
Начальник административно - 
Правового управления

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Руководитель ЦДДО 
Т.228-08-66

Т.Е. Тархова

Н.Г. Шилина


